
1 
 

Zarządzenie nr Or.0050.13.2013 

Wójta Gminy Walce 

z dnia 27 marca 2013 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr Or.0050.90.2012 Wójta Gminy Walce  

z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia planów finansowych 

jednostek budżetowych Gminy Walce na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.90.2012 Wójta Gminy Walce z dnia 31 grud-

nia 2012 r. w sprawie ustalenia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Walce 

na 2013 rok: 

1) w tabeli nr 1 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – organ)”: 
a) tworzy się dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01042 „Wyłączenie z produk-

cji gruntów rolnych”, a w tym rozdziale dochody w § 6630 w kwocie 216.750 zł, 

b) w dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdziale 75801 „Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody w § 2920  

o kwotę 68.890 zł, 

c) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80195 „Pozostała działalność” 

zwiększa się dochody w § 2009 o kwotę 570 zł, 

d) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdziale 90001 „Go-

spodarka ściekowa i ochrona wód” zmniejsza się dochody w § 6207 o kwotę 

180.984 zł; 

2) w tabeli nr 2 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – jednostka budżetowa)”: 
a) tworzy się dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu)”, a w tym rozdziale dochody w § 0870 w kwocie  

1.580 zł, 

b) w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”, 

rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo-

rządu terytorialnego na podstawie ustaw” zmniejsza się dochody w § 0480 o kwotę 

15.583 zł, 

c) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdziale 90095 „Po-

została działalność” tworzy się dochody w § 2440 w kwocie 14.333 zł. 

2. W załączniku nr 2 do ww. zarządzenia: 

1) w tabeli nr 1 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – jednostka budżetowa)” – 
zadania własne: 



2 
 

a) w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdziale 60017 „Drogi wewnętrzne” tworzy się 

wydatki w § 6050 w kwocie 356.000 zł, 

b) w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu)”: 

− zwiększa się wydatki w § 4010 o kwotę 1.916 zł, 

− zmniejsza się wydatki w §§: 

- 4040 o kwotę 1.916 zł, 

- 4210 o kwotę 5.300 zł, 

− tworzy się wydatki w § 6060 w kwocie 5.300 zł, 

c) w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdziale 

75412 „Ochotnicze straże pożarne” zwiększa się wydatki w § 4210 o kwotę 1.157 zł, 

d) w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 

zmniejsza się wydatki w §§: 

− 4170 o kwotę 5.000 zł, 

− 4300 o kwotę 10.583 zł, 

e) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

− rozdziale 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” zwiększa się wydatki  

w § 6050 o kwotę 410.000 zł, 

− rozdziale 90095 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki w §§: 

- 3020 o kwotę 147 zł, 

- 4010 o kwotę 12.800 zł, 

- 4110 o kwotę 2.189 zł, 

- 4120 o kwotę 314 zł, 

- 4280 o kwotę 250 zł, 

- 4300 o kwotę 52.000 zł, 

f) w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdziale 92195 „Pozo-

stała działalność”: 

− zwiększa się wydatki w § 4170 o kwotę 7.500 zł, 

− zmniejsza się wydatki w § 4300 o kwotę 7.500 zł; 

2) w tabeli nr 3 „Gminny Zespół Oświaty w Walcach” – zadania własne w dziale 801 

„Oświata i wychowanie”: 

a) rozdziale 80114 „Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół”: 

− zwiększa się wydatki w § 4010 o kwotę 716 zł, 

− zmniejsza się wydatki w § 4040 o kwotę 716 zł, 

b) rozdziale 80195 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki w §§: 

− 4307 o kwotę 3.230 zł, 

− 4309 o kwotę 570 zł; 

3) w tabeli nr 4 „Publiczne Gimnazjum w Walcach” – zadania własne w dziale 801 

„Oświata i wychowanie”, rozdziale 80110 „Gimnazja”: 

a) zmniejsza się wydatki w § 4040 o kwotę 1.451 zł, 

b) zwiększa się wydatki w §§: 

− 4170 o kwotę 1.451 zł, 

− 4240 o kwotę 4.000 zł, 

− 4270 o kwotę 20.240 zł; 



3 
 

4) w tabeli nr 5 „Publiczna Szkoła Podstawowa im. Josepha von Eichendorffa  
w Walcach” – zadania własne w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 

„Szkoły podstawowe”: 

a) zmniejsza się wydatki w § 4040 o kwotę 3.580 zł, 

b) zwiększa się wydatki w §§: 

− 4170 o kwotę 3.580 zł, 

− 4210 o kwotę 25.000 zł, 

− 4240 o kwotę 4.000 zł, 

− 4350 o kwotę 650 zł; 

5) w tabeli nr 6 „Publiczna Szkoła Podstawowa w Brożcu” – zadania własne w dziale 

801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”: 

a) zmniejsza się wydatki w § 4040 o kwotę 1.682 zł, 

b) zwiększa się wydatki w §§: 

− 4010 o kwotę 1.682 zł, 

− 4210 o kwotę 12.000 zł, 

− 4240 o kwotę 3.000 zł; 

6) w tabeli nr 7 „Publiczne Przedszkole w Walcach” – zadania własne w dziale 801 

„Oświata i wychowanie”, rozdziale 80104 „Przedszkola”: 

a) zwiększa się wydatki w § 4010 o kwotę 3.574 zł, 

b) zmniejsza się wydatki w § 4040 o kwotę 3.574 zł; 

7) w tabeli nr 8 „Publiczne Przedszkole Brożcu” – zadania własne w dziale 801 „Oświa-

ta i wychowanie”, rozdziale 80104 „Przedszkola”: 

a) zwiększa się wydatki w § 4010 o kwotę 1.467 zł, 

b) zmniejsza się wydatki w § 4040 o kwotę 1.467 zł. 

3. W załączniku nr 3 do ww. zarządzenia w tabeli „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki 
– organ)” zwiększa się przychody w § 950 o kwotę 786.408 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Walce. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walcach oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                  WÓJT GMINY WALCE 
 
                                                                 /-/mgr Bernard Kubata 

 


